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A Házszabály 94.§ (1) bekezdése és a 102. § (1) bekezdése alapján az adókról,

járulékokról és egyéb költségvetési befizetésekről szóló törvények módosításáról szóló
T/17547 . számú törvényjavaslathoz - a T/17547/31 . számon benyújtott módosító javaslathoz
(T/17547/78 . számú bizottsági ajánlás 43 . pont) kapcsolódva - a következő

kapcsolódó módosító javaslatot
terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 109. §-ának az alábbi módosítását javasoljuk:

109. § Az Art. 92 . §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki, egyidejűleg a jelenlegi (8)-
(9) bekezdés számozása (9)-(10) bekezdésre változik :

„(8) Ha az adóhatóság az adókötelezettség megállapításához szükséges tény vagy
körülmény tisztázása érdekében a kettős adózás elkerüléséről szóló egyezmények, illetőleg
az Európai Közösség adóügyi együttműködési szabályai alapján külföldi adóhatóságot
keres meg, az értesítés kézbesítésétől a külföldi adóhatóság válaszának megérkezéséig
eltelt időtartamot a megkereséssel érintett adó, illetőleg költségvetési támogatás
tekintetében az ellenőrzés határidejének számításánál figyelmen kívül kell hagyni . Az
adóhatóság az adózót a megkeresésről [és az ellenőrzés szüneteléséről] a megkereséssel
egyidejűleg értesíti ."

Indokolás

Az ellenőrzés szüneteltetése értelmetlen .

Budapest, 2005 .október.17 .
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Farkas Imre

országgyűlési képviselő

Kapcsolódó módosító iavaslat
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